
EXTRATO DO CONTRATO N° 031/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
031/2017 – SOLICITACAO DE DESPESA Nº. 279/2017 – REQUISIÇÃO Nº. 226. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS GRAFICOS PARA CONFECÇÃO DE 1.000 (UM MIL) CADERNOS
PERSONALIZADOS, QUE SERÃO DISTRIBUIDOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA
REGISTRO DE AVALIAÇÕES PEDAGOGICAS. VALOR DO CONTRATO: R$4.300,00 (QUATRO MIL E
TREZENTOS REAIS). DATA DO CONTRATO: 24/03/2017. VIGENCIA: 24/03/2017 A 23/06/2017.
CONTRATADA: BELGRAFICA LTDA-ME. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 24/03/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

